[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         02 марта 2016 г.                      г. Дальнегорск                           №  83-па
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Дальнегорского городского округа
по вопросам похоронного дела

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 31.12.2010 № 1165-па «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа»;
- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 22.09.2011 № 676-па «О внесении дополнений в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 31.12.2010 № 1165-па «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

И.В. Сахута